
Midtveisrapporten – Gulset sett innenfra (oppsummering) 

I forbindelse med områdesatsingen «Gulset 2028», ble det høsten 2024 gjennomført en 
større innbyggerundersøkelse i bydelen. Analysen og arbeidet er gjennomført av 
Multiconsult på oppdrag fra Skien kommune. Vi fikk inn 3522 svar på den digitale 
innbyggerundersøkelsen.  

Dette er en oppsummering av midtveisanalysen som viser midlertidige funn. Våren 2025 
vil vi sluttføre arbeidet med den sosiokulturelle stedsanalysen. Sluttrapporten om 
Gulset vil være ferdig juni 2025. Både midtveisrapporten og sluttanalysen vil være viktig 
kunnskapsgrunnlag i valg av tiltak og prioriteringer for områdesatsingen fremover.  

Hva kjennetegner Gulset? 

Gulset er en stor bydel, og det virker som at ulike innbyggere har ulike oppfattelser av 
hvor grensen for Gulset egentlig går, samt hva som hører til Gulset og ikke. Vi delte 
bydelen inn i tre områder, Kollmyr, Strømdal og Stigeråsen, i undersøkelsen.  

Naturen og mangfoldet er det flest av innbyggerne i bydelen assosierer med Gulset.  

 

I undersøkelsen kommer det frem at de tre ulike delområdene assosieres med ulike ting 
innad i bydelen. Det eksisterer en opplevelse av delområdene innenfra, som ikke 
nødvendigvis gjenspeiles i omdømmet til delområdene utenfra.  

 

 

 



Hvordan oppleves Gulset? 

De med botid over 10 år, kjenner sterkere tilhørighet og stolthet, både til eget nærmiljø 
og til Gulset som helhet. De som bor på Gulset opplever at skiensfolk og andre utenfor 
Skien kobler bydelen til negative assosiasjoner. Det er stor grad av disharmoni i hvordan 
gulsetfolk opplever bydelen og hvordan folk rundt opplever bydelen. Det er kan også se 
ut til at det er ulike fordommer mellom de ulike boområdene på Gulset. 

 

 

Det flest innbyggere oppgir å være stolte over er naturen, menneskene, mangfoldet og 
fellesskapet i bydelen. 

 

Det er en tendens i alle tre nabolagene, at de man kjenner bor innenfor en radius av 10 
minutters gåavstand. Kan indikere at det ikke er mye overlapp i sosiale omgangskretser 
på tvers av nabolagene. Noe lavere grad av tilhørighet i Strømdalområdet. 
Utenlandsfødte opplever større grad av hjelpsomhet, uavhengig om de kjenner dem eller 
ikke og har større tillit til lokalsamfunnet. Flere med minoritetsbakgrunn oppga at de 
ønsket seg flere venner i bydelen. En motsetning som kom frem er at selv om flertallet er 
stolte over mangfoldet av kulturer og sosiale lag på Gulset, er det også en del som ser 
dette som et problem. Flere peker på at gjenger med ungdom/unge voksne og 
innbyggere som strever med rus og psykiatri gjør dem utrygge i bydelen. 

I barneskolealder virker elevene å være sterkt tilknyttet eget lokalmiljø og barneskolen 
de går på, før de får en sterkere felles Gulset-identitet gjennom tiden på ungdomsskolen. 
Det kommer frem en rivalisering mellom Kollmyr og Stigeråsen, som elevene ved de to 
skolene selv er opptatt av å kommunisere. Rivaliseringen mellom skolene fremstår på 
mange måter som å være en lært kultur. Barn og ungdom på Gulset har ulike fritidsvaner 
og det er stor variasjon i barn og ungdoms sosiale krets og nettverk. Mens enkelte er 



aktive, mye på sosiale medier og svært sosiale, er det andre som er mer 
hjemmeorienterte og trives best med egne hobbyer i hjemmet. Det er et potensiale for å 
tilrettelegge for flere kulturelle aktiviteter, møter og tilbud i bydelen.  

Hva er bra, og hva er dårlig? 

Det er generelt høy grad av trivsel på tvers av aldersgrupper i bydelen. Naturen og 
friluftsområdene på Gulset er de kvalitetene som verdsettes høyest. De fleste som har 
svart liker nabolagene sine og lokalsamfunnet på Gulset. De liker Gulsetsenteret og 
Åletjern. Utover det er de fleste også enige om at de liker området rundt Gulsethallen, 
Kollmyr barneskole og Einaren. De yngre voksengruppene markerer også området rundt 
Stigeråsen skole som et sted de liker godt. Barn og unge liker Gulsetsenteret, 
Gulsetgrillen og de omkringliggende tilbudene som biblioteket, Overground, 
Underground (fritidsklubben) og dagligvarebutikkene. Innbyggerne liker at det finnes et 
senter, men liker ikke forfatningen på senteret. Noe som kommer frem spesifikt i den 
eldre befolkningen, er at det er sjelden vare å finne boliger tilpasset deres behov på 
Gulset, og mange etterlyser dette. Mange som trekker frem utfordringer med manglende 
fasiliteter for gående langs Gulsetringen, råkjøring langs Gulsetringen og kaotiske 
trafikkforhold utenfor senteret. Mange synes bomringen er meget negativ for bydelen. 
Flere opplever Gulset senteret, Gulset ungdomsskole, Stigeråsen barneskole og 
uteområder i tilknytning til barneskolen som utrygge på kveldstid.  

 

 
 
 
 
 
 



Hvordan brukes Gulset? 

 

 

Fremtidsønsker 

 

Figuren under viser hvilke tilbud mange savner på Gulset. 



 

Oppsummering: 

Det er et gjennomgående ønske om at det skal tilrettelegges bedre for møter mellom 
menneskene på Gulset. 

Gjennomgående ønske, og behov for flere tilbud i tilknytning til Gulsetsenteret. 

Manglende tilbud på og rundt senteret, manglende vedlikehold av lekeplasser og 
manglende opprustning av senteret. 

Det virker å være stor felles enighet om utfordringene med bomringen som skiller Gulset 
fra Skien sentrum 

Viktig å jobbe med omdømme, både internt og ekstern 

Yngre voksne blir en viktig gruppe å inkludere i valg av tiltak fremover (18 -29 år) 

 

  

 

 

 

 


